

Ejendomsselskabet Stillingvej 107 ApS

Stillingvej 107, 8471 Sabro

CVR-nr. 14 48 06 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2021.

Jørn Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Stillingvej 107 ApS Stillingvej 107 8471 Sabro
	Telefon: 86948845
	CVR-nr.: 14 48 06 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørn Pedersen, direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i indeværende år primært bestået i udlejning af erhvervsejendom efter at tømrer- og snedkervirksomheds aktiviteten blev frasolgt i forrige regnskabsår.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 152.447 mod 1.201.788 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.245 mod 601.088 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra danske og udenlandske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke væsentligt berørt af de gennemførte restriktioner.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	152.447	1.201.788
2 Personaleomkostninger	-25.886	-302.745
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.270	-104.241
Driftsresultat	40.291	794.802
Andre finansielle indtægter	7.525	6.736
Øvrige finansielle omkostninger	-11.089	-31.796
Resultat før skat	36.727	769.742
4 Skat af årets resultat	-7.482	-168.654
Årets resultat	29.245	601.088
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	0	601.088
Disponeret fra overført resultat	-83.755	0
Disponeret i alt	29.245	601.088

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	2.319.072	2.403.360
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>14.018</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.333.090</u>	<u>2.403.360</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.333.090</u>	<u>2.403.360</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	22.100
	Tilgodehavende selskabsskat	59.858	0
	Andre tilgodehavender	<u>269.459</u>	<u>531.757</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>329.317</u>	<u>553.857</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>28.152</u>	<u>21.578</u>
	Værdipapirer i alt	<u>28.152</u>	<u>21.578</u>
	Likvide beholdninger	<u>432.000</u>	<u>978.545</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>789.469</u>	<u>1.553.980</u>
	Aktiver i alt	<u>3.122.559</u>	<u>3.957.340</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	2.395.462	2.479.217
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
	Egenkapital i alt	<u>2.633.462</u>	<u>2.604.217</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	262.100	266.300
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>262.100</u>	<u>266.300</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>689.999</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>689.999</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	38.639
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.580	27.535
	Selskabsskat	1.540	53.554
	Anden gæld	207.877	277.096
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>226.997</u>	<u>396.824</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>226.997</u>	<u>1.086.823</u>
	Passiver i alt	<u>3.122.559</u>	<u>3.957.340</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.878.129	0	2.003.129
Årets overførte overskud eller underskud	0	601.088	0	601.088
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.479.217	0	2.604.217
Årets overførte overskud eller underskud	0	-83.755	113.000	29.245
	125.000	2.395.462	113.000	2.633.462

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2020	28.152
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	6.573

	2020	2019
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	272.491
Pensioner	25.385	25.262
Andre omkostninger til social sikring	501	4.992
	25.886	302.745
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Bygninger - ordinære afskrivninger	84.288	84.288
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.982	19.953
	86.270	104.241
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.682	191.554
Årets regulering af udskudt skat	-4.200	-22.900
	7.482	168.654

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	4.114.804	4.114.804
Kostpris 31. december 2020	4.114.804	4.114.804
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.711.444	-1.627.156
Årets af-/nedskrivninger	-84.288	-84.288
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.795.732	-1.711.444
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.319.072	2.403.360
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	1.457.000	1.457.000
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	0	1.216.290
Tilgang i årets løb	16.000	0
Afgang i årets løb	0	-1.216.290
Kostpris 31. december 2020	16.000	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	-1.131.968
Årets af-/nedskrivninger	-1.982	-19.953
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	1.151.921
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.982	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	14.018	0
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	728.638
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-38.639
	0	689.999
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	650.384
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Ingen.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
